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ת"פ 782/03/14 – מדינת ישראל נגד גיל צדוק

ת"פ 782-03-14
ת"פ 38318-10-13

01 נובמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל
המאשימה

נ ג ד
גיל צדוק

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - ליז זמור

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שהוצג לבית המשפט ב- 18.3.14 ואשר כלל תיקון כתב אישום והסכמה
עונשית.

הנאשם הורשע בת.פ. 38318-10-13 , בכך שב- 9.10.13, שעה 05:00, בעת שיהושע בעק רכב על אופניו, חסם
אותו קטין אחר וגרם לו ליפול ובשלב הזה הנאשם וקטינים אחרים בעטו ובו וחבטו בו באגרופים עד שהנאשם הורה להם

לחדול. בשלב הזה המתלונן הצליח להימלט על אופניו, אולם הנאשם והקטינים רדפו אחריו. בעת שהנאשם רכב על
אופנים של אחד הקטינים, לכשהשיגו את המתלונן תקפו כולם בצוותא חדא אותו במכות אגרוף ובעיטות - עבירה של

תקיפה בצוותא החדא.

כמו כן, הנאשם הודה והורשע בת.פ. 782-03-14 בשתי עבירות נוספות שעניינן הפרת הוראה חוקית. בית משפט שחרר
אותו בתנאי של מעצר בית מלא בפיקוח אחריו. התנאים הוקלו בהמשך על מנת שיוכל לצאת לעבוד בין השעות 7:00

לחצות ולמרות זאת ב- 19.2.14 שעה 01:37 וב- 20.2.14 בשעה 04:10 הפר הוראות חוקיות ונמצא מחוץ לבית.

על פי ההסדר נדחה לקבלת תסקיר, שכן טרם מלאו לו 21, ועם התברר שנוטל אחריות ונרתם להליך טיפולי שהפחית
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המסוכנות, יעתרו הצדדים במשותף ל- 6 חודשי מאסר בעבודות שירות, ללא ניכוי תקופת המעצר, עונש מרתיע ופיצוי.

נתקבלו בעניינו של הנאשם מספר תסקירים. כמו כן, נתקבלו חוות דעת ממונה.

הנאשם שולב בקהילה טיפולית מלכישוע ב- 20.8.14. הוא שיתף פעולה, עמד בכללי המסגרת. השתתף בתוכנית
הלימודים לצורך השלמת בגרויות וכן בסדנא לאומנות בברזל וקורס מ חשבים. הכוונה הייתה לשתפו בסמינר הכנה

לתעשיה שמתקיים במפעל מטרוניקס, אולם בהמשך הנאשם עזב את הקהילה ביוזמתו, ב- 11.3.15, מבלי שקדם לזה
אירוע חריג כלשהו. בסמוך לעזיבתו הסכימו להחזירו לקהילה אם היה מבטא נכונות לכך, אולם למרות ניסיונות להסביר

לו חשיבות השילוב המחודש בקהילה, התנגד לכך באופן חד משמעי, אולם הביע נכונות להשתלב במסגרת טיפולית
המשכית.

הם התרשמו שהוא עדין מגלה מוטיבציה ורצון להמשיך בטיפול במסגרת פתוחה וביקשו לאפשר לו זאת.

בית המשפט מצא לנכון לאפשר לו להשתלב במסגרת פתוחה והוא נקלט בתחנה לטיפול לנפגעי סמים באשדוד. הוא
משתף פעולה באופן מלא עם התוכנית הטפולית ושולב במרכז היום, במסגרתו משתתף בקבוצות טיפוליות, בשיחות
פרטניות, בסדנאות לימודים וכן מוסר דגימות שתן שנמצאות נקיות. הם מתרשמים מרצינות ומחויבות לטפול, כשהוא
מגיע באופן עקבי ללא בעיות משמעת והתנהגות, הוא מעלה תכנים משמעותיים. הוא בעל יכולת טובה ליצור קשרים

בינאישיים עם הצוות ושאר המטופלים במקום, הוא מגלה מוטיבציה להמשיך לעמוד בדרישות.

משכך, ממליצים לאפשר לו להשלים הטפול לתקופה של 7 חודשים נוספים ולהסתפק במאסר בעבודות שירות במועד
נדחה יחד עם עונש מרתיע ופיצוי. כמו כן, ממליצים להעמידו בצו מבחן למשך שנה.

הואיל והממונה המציא מועד בפברואר, ביקשתי וקיבלתי היום מועד נדחה לחודש מאי. הנאשם מחויב לדווח לממונה
אם יחול שינוי במצבו הבריאותי או בכתובתו.

בנסיבות אלה, הנאשם עמד בתנאי ההסדר והתביעה מצטרפת להמלצת שירות המבחן.

מדובר בבחור צעיר שהתקשה להציב גבולות להתנהגותו שהתאפיינה בהתנהגות אימפולסיבית, לכן נשר מגיל צעיר
מלימודים וחבר לחברה שולית, הוא התפתח התמכרות לחומרים פסיכואקטביים. המרחק משם למעורבות בפלילים היה

קצר.

אין ספק כי היום הנאשם עומד במקום אחר, הוא עבר הליך טיפולי ארוך. צרי לי, שלא התמיד בקהילה הטיפולית, אך
הוא מצליח להתמיד במרכז היום.

ניכר כי הוא מחויב להליך הטפולי ומודע לחשיבות השלמת הטיפול.

בנסיבות אלה, הסדר הטיעון ראוי ויכובד.
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אני גוזרת על הנאשם עונשים כדלקמן:

1.         מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים, בעבודות שירות באגודה למען העיוור, בגדרה, וזאת 5 ימים
בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח אינדפורקר לבנה.

תחילת המאסר מיום 1.5.15 ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך
קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

2.         אני מטילה על הנאשם 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת
אלימות מסוג פשע.

3.         אני מטילה על הנאשם 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות
מסוג עוון והפרת הוראה חוקית.

4.         פיצוי לע.ת. 16 יהושע בעק, בסך 3,000 ₪, שיופקד בקופת בית משפט תוך 60 יום ויועבר על ידי
המזכירות למר בעק. מסכום זה יקוזז הסכום של 2,000 ₪ מהפקדון שבתיק, והיתרה תשולם ב- 4

תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.12.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי ויגבה כקנס.

5.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

6.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ו,
01/11/2015 במעמד הנוכחים.
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רובין לביא , שופטת בכירה
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